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Tartu Linnavolikogu Keskerakonna fraktsioon on esitanud arupärimise, milles soovib selgitusi 

Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu direktori töökoha täitmiseks korraldatud konkursi 

ja direktori kohusetäitja määramise kohta.

 
Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu (edaspidi linnaraamatukogu) direktori töökoha 

täitmiseks korraldatud konkursile esitati seitse kandideerimisavaldust. Konkursil osalevatest 

kandidaatidest vastas rahvaraamatukogu seaduses sätestatud kutsenõuetele kaks kandidaati, kuid 

ka neil puudus linnavalitsuse poolt nõutud juhtimiskogemus. Sobiva kandidaadi puudumise tõttu 

loeti konkurss nurjunuks.

 
Linnavalitsuse jaoks oli vähene huvi konkursil osalemise vastu ja sobivate kandidaatide 

puudumine ootamatu. Sellise olukorra tekkimise üheks põhjuseks peeti COVID-19 haigust 

põhjustava SARS-CoV-2 viiruse leviku tõttu Eestis välja kuulutatud eriolukorda, mis tekitas 

inimestes suurt ebakindlust tuleviku suhtes ja sellest johtuvalt ei olnud võimalikud sobivad 

kandidaadid valmis konkursil osalema. Linnavalitsus asus sellises olukorras seisukohale, et 

konkursi kohene kordamine ei annaks teistsugust tulemust. 

 
Linnaraamatukogul on linna eelarvestrateegias mahukas arendusplaan, mis vajas linnavalitsuse 

hinnangul täpsemat analüüsi. Asutuse pidajana otsustas linnavalitsus uue juhi otsingute osas 

aastaks aja maha võtta ning kasutada seda aega asutuse struktuuri ja süsteemide analüüsimiseks 

ning planeeritavate arendustegevuste mõju hindamiseks. Leidsime, et analüüsi ja täiendava 

hindamise tulemusena on võimalik paremini sõnastada ootusi linnaraamatukogu edasisele 

tegevusele ning ka linnaraamatukogu võimalikule uuele juhile. Selleks perioodiks otsustas linn

avalitsus tähtajalise lepinguga linnaraamatukogu direktoriks määrata senise noorsooteenistuse 

juhataja Piret Taluri, kellel oli olemas varasem juhtimiskogemus ning kes oli end varasemalt 

tõestanud eduka analüüsi- ja arendusprotsesside elluviijana. 

 
Ettepaneku Piret Taluri linnaraamatukogu ajutiseks direktoriks määramiseks tegi linnavalitsuse 

kultuuriosakond ja selline ettepanek pälvis linnavalitsuse üksmeelse toetuse, kuivõrd senine 

koostöökogemus oli olnud väga positiivne. Sellise otsuse tegemisel ei omanud Piret Taluri 

erakondlik kuuluvus mingisugust tähendust. 

 
On tavapärane, et olukordades, kus avalikud konkursid ebaõnnestuvad ja konkursi tingimustele 

(sh seaduse nõuetele) vastavaid juhikandidaate ei leita, määratakse ametisse juhi kohusetäitja, 

kelle volitused on tähtajalised. Nii on linnavalitsus käitunud ka linnaraamatukogu puhul. 

Linnaraamatukogu direktori uus konkurss planeeriti korraldada 2021. aasta kevadel, uus juht 

oleks selle plaani järgi alustanud tööd 2021. aasta juulis. 

 
Linnavalitsus on olnud teadlik linnaraamatukogu arenguplaanidest (sh võimalikest 

ümberkorraldustest ja struktuurimuudatustest). Nimetatud arenguplaane tutvustati linnavalitsusele 

19. oktoobril 2020. a. Linnavalitsus toetas kavandatud muudatuste läbiviimist, kuid kokku ei 

lepitud selliste muudatuste lõplikku realiseerimise ajakava.

 



 
Linnaraamatukogus tekkinud konflikti osas ei ole täna võimalik anda ammendavat ja ühest vastust 

küsimusele, et mis on läinud valesti. Igal konfliktil on teadupoolest kaks osapoolt ja linnavalitsus 

hindab täiendavalt sellise olukorra tekkimisega seonduvat. Võime aga täna möönda seda, et 

linnaraamatukogus kavandatud muudatuste elluviimine oleks pidanud toimuma rahulikumas 

tempos ja asutuse töötajaid veelgi rohkem kaasavalt. Hetkel on kavandatud muudatused 

külmutatud, neid analüüsitakse täiendavalt ja nende realiseerimise ajakava ning tingimused 

räägitakse läbi linnaraamatukogu töötajatega.

 
Lõpetuseks lisan informatsiooni, et Piret Talur on otsustanud 1. jaanuarist 2021. a 

linnaraamatukogu direktori töökohalt lahkuda. Kuni konkursi korras uue direktori leidmiseni 

juhib linnaraamatukogu direktori kohusetäitja, kelle otsingutega linnavalitsus hetkel tegeleb. 

Konkurss on kavas välja kuulutada 2021. a märtsikuus.
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